Moção :: Congratulação: 142/2016

Senhor Presidente,
Prezados Vereadores.

Ao Coordenador do Hospital Municipal Paulino Alves da Cunha Sr. Roberto Martins e a Chefe de
Enfermagem Sra. Luciana Evangelista. O Vereador que a esta subscreve, vem na forma regimental, após
ouvido o plenário, que seja a presente encaminhada ao Sr. Roberto Martins e a Sra, Luciana Evangelista.
Destaco satisfação em ver pessoas que pensam no próximo, levando melhor qualidade de vida aos que
estão enfermos, realizando um belíssimo trabalho voltado para a saúde de nossa população. São as mais
sinceras congratulações deste nobre Vereador. Rio Verde de MT-MS, 25 de Outubro de 2016.

Rio Verde de Mato Grosso - MS, 27 de Outubro de 2016

Fábio de Oliveira Souza
Vereador(a) - PRTB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1503019557